Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 3 «Орленок» города Волжска Республики Марий Эл

  Номер документа Дата составления

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

0109003 - о/д

01.09.2023 г.

«О комплектовании дошкольного образовательного

учреждения»

    В соответствии с Положением о дошкольном образовательном учреждении, учитывая

результаты проведенной работы по уточнению списков детей и заявлению родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МДОУ № 3 работающим в 2023/2024 учебном году в количестве  8  групп,

101  детей, в том числе:

группа № 1 (с 1,5 до 2 лет) –   12 воспитанников

группа № 8 (с 2 до 3 лет) - 16 воспитанников

группа № 3 (от 6-7 лет) -  8 воспитанников

группа № 5 (от 5 до 6 лет) - 10 воспитанников

группа № 6 (от 3 до 4 лет) –  13 воспитанников

группа № 4 (от 3 до 4 лет) – 13 воспитанников

группа № 2 (от 6 до 7 лет) -  10 воспитанников

группа № 7 (от 3 до 4 лет) –  19 воспитанников

2. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными делами

воспитанников до 11.09.2023г.

3. Медицинской сестре провести сверку медицинских карт.

4. Делопроизводителю провести сверку списков с личными делами  детей до

11.09.2023г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 3                             А.Ю.Костеева